

CONSORZIO IDRICO TERRA DI LAVORO

ANALISI DEI PREZZI

Oggetto:

Gestione impianto di depurazione del Comune di Mondragone

ELENCO PREZZI E QUANTITA'

n.	Descrizione	u.m.	quantità mese	prezzo	Totale 12 mesi
1	<i>OPERAI E TECNICI, analisi come da capitolato, clorazione materiali di consumo e chimico minuteria, attrezzatura di sicurezza Fornitura di ipoclorito di sodio 14-15%</i>	corpo	1,00	€ 23.221,81	278.661,72
2	<i>Fornitura di policloruro di alluminio</i>	kg	1.700,00	€ 0,33	6.732,00
3	<i>Fornitura di polielettrolita</i>	kg	180,00	€ 1,70	3.672,00
4	<i>raccolta, trasporto e smaltimento fanghi</i>	ton	44,00	€ 170,00	89.760,00
5	<i>raccolta, trasporto e smaltimento vaglio</i>	ton	2,00	€ 200,00	4.800,00
6	<i>raccolta, trasporto e smaltimento sabbia</i>	ton	1,00	€ 200,00	2.400,00
Totale costo de servizio					386.025,72
Oneri della Sicurezza 0,05%					1.930,13
Totale					387.955,85

fto Dirigente Area Impianti

Luigi Ferrara

Oggetto:

Gestione impianto di depurazione del Comune di Mondragone

PREZZO MENSILE

Codice 001

a corpo**Descrizione estesa della voce :**

Gestione del Depuratore di Mondragone - Operai e Tecnici addetti alla Direzione, conduzione e manutenzione dell'impianto, materiali di consumo ed attrezzature, analisi come da Capitolato.

MANODOPERA

n.	Descrizione qualifica operaio	u.m.	quantità	costo per u.m.	
1	Operaio Specializzato 5 livello	mese	135,00	€ 21,93	€ 2.960,55
2	Operaio Specializzato 4 livello	mese	135,00	€ 20,48	€ 2.764,80
3	Operaio Specializzato 4 livello	mese	135,00	€ 20,48	€ 2.764,80
4	Operaio Specializzato 4 livello	mese	135,00	€ 20,48	€ 2.764,80
5	Operaio Specializzato 4 livello	mese	135,00	€ 20,48	€ 2.764,80
6	Operaio 1 livello	mese	135,00	€ 16,05	€ 2.166,75
7	N° 1 Ing. Chimico o equivalente par-time H10 Direttore Tecnico e Responsabile dell'impianto	h	30,00	€ 30,00	€ 900,00
8					
9					
Totale costo manodopera					€ 17.086,50

MATERIALI

n.	Descrizione del materiale e/o fornitura	u.m.	quantità	costo per u.m.	
1	lubrificanti, materiali di consumo, attrezzature per la manutenzione ordinaria e programmata compreso taglia erba e frollatrice . Fornitura di ipoclorito di sodio 14-15%	mese	1,00	€ 1.240,95	€ 1.240,95
3	analisi chimiche come da capitolato	mese	1,00	€ 250,00	€ 250,00
4					
5					
Totale costo dei materiali occorrenti					€ 1.490,95

NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA

n.	Descrizione	u.m.	quantità	costo per u.m.	
1					
2					
Totale costo dei noli, trasporti, mezzi d'opera					

TOTALE COSTO DIRETTO(A+B+C)**€ 18.577,45**

Spese generali

15,00%

€ 2.786,62

Utile dell'impresa

10,00%

€ 1.857,75

SOMMANO (D+E+F)**€ 23.221,81**

Arrotondamento (+/-)

€ 23.221,81

Oggetto:

Gestione impianto di depurazione del Comune di Mondragone

PREZZO MENSILE

a misura

Descrizione estesa della voce :

Fornitura di ipoclorito di sodio 14-15% per quantità occorrenti in un mese di gestione

MANODOPERA

n.	Descrizione qualifica operaio	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
Totale costo manodopera					€ 0,00

MATERIALI

n.	Descrizione del materiale e/o fornitura	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
1	Fornitura di ipoclorito di sodio 14-15%	kg	1,00	€ 0,18	€ 0,18
2	compreso trasporto e travaso in apposito				
3	contenitore sito sul depuratore				
4					
8					
Totale costo dei materiali occorrenti					€ 0,18

NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA

n.	Descrizione	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
1					
2					
3					
4					
5					
6					
Totale costo dei noli, trasporti, mezzi d'opera					€ 0,00

TOTALE COSTO DIRETTO(A+B+C)**€ 0,18**

Spese generali

15,00%

€ 0,03

Utile dell'impresa

10,00%

€ 0,02

SOMMANO (D+E+F)**€ 0,23**

Arrotondamento (+/-)

€ 0,00

Prezzo Unitario per Kg /mese**€ 0,20**

Oggetto:

Gestione impianto di depurazione del Comune di Mondragone

PREZZO MENSILE

a misura

Descrizione estesa della voce :

Fornitura di policloruro di alluminio

MANODOPERA

n.	Descrizione qualifica operaio	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
Totale costo manodopera					€ 0,00

MATERIALI

n.	Descrizione del materiale e/o fornitura	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
1	Fornitura di policloruro di alluminio	kg	1,00	€ 0,26	€ 0,26
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
Totale costo dei materiali occorrenti					€ 0,26

NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA

n.	Descrizione	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
1					
2					
3					
4					
5					
6					
Totale costo dei noli, trasporti, mezzi d'opera					€ 0,00

TOTALE COSTO DIRETTO(A+B+C)**€ 0,26**

Spese generali

15,00%

€ 0,0390

Utile dell'impresa

10,00%

€ 0,0299

SOMMANO (D+E+F)**€ 0,3300**

Arrotondamento (+/-)

€ 0,00

COSTO MENSILE**€ 0,33**

Oggetto:

Gestione impianto di depurazione del Comune di Mondragone

PREZZO MENSILE

a misura

Descrizione estesa della voce :

Fornitura di polielettrolita

MANODOPERA

n.	Descrizione qualifica operaio	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
Totale costo manodopera					€ 0,00

MATERIALI

n.	Descrizione del materiale e/o fornitura	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
1	Fornitura di polielettrolita	kg	1,00	€ 1,35	€ 1,35
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
Totale costo dei materiali occorrenti					€1,35

NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA

n.	Descrizione	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
1					
2					
3					
4					
5					
6					
Totale costo dei noli, trasporti, mezzi d'opera					€ 0,00

TOTALE COSTO DIRETTO(A+B+C)**€ 1,35**

Spese generali

15,00%

€ 0,20

Utile dell'impresa

10,00%

€ 0,16

SOMMANO (D+E+F)**€ 1,71**

Arrotondamento (+/-)

€ 0,00

COSTO MENSILE**€ 1,70**

Oggetto:

Gestione impianto di depurazione del Comune di Mondragone

PREZZO MENSILE

a misura

Descrizione estesa della voce :

raccolta, trasporto e smaltimento fanghi

MANODOPERA

n.	Descrizione qualifica operaio	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
Totale costo manodopera					€ 0,00

MATERIALI

n.	Descrizione del materiale e/o fornitura	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
1	raccolta, trasporto e smaltimento fanghi	ton	1,00	€ 134,00	€ 134,00
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
Totale costo dei materiali occorrenti					€ 134,00

NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA

n.	Descrizione	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
1					
2					
3					
4					
5					
6					
Totale costo dei noli, trasporti, mezzi d'opera					€ 0,00

TOTALE COSTO DIRETTO(A+B+C)**€ 134,00**

Spese generali

15,00%

€ 20,10

Utile dell'impresa

10,00%

€ 15,41

SOMMANO (D+E+F)**€ 169,51**

Arrotondamento (+/-)

€ 0,00

costo per tonnellata**PREZZO UNITARIO****€ 170,00**

Oggetto:

Gestione impianto di depurazione del Comune di Mondragone

PREZZO MENSILE

a misura

Descrizione estesa della voce :

raccolta, trasporto e smaltimento vaglio

MANODOPERA

n.	Descrizione qualifica operaio	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
Totale costo manodopera					€ 0,00

MATERIALI

n.	Descrizione del materiale e/o fornitura	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
1	raccolta, trasporto e smaltimento vaglio	ton	1,00	€ 158,10	€ 158,10
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
Totale costo dei materiali occorrenti					€158,10

NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA

n.	Descrizione	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
1					
2					
3					
4					
5					
6					
Totale costo dei noli, trasporti, mezzi d'opera					€ 0,00

TOTALE COSTO DIRETTO(A+B+C)**€ 158,10**

Spese generali

15,00%

€ 23,72

Utile dell'impresa

10,00%

€ 18,18

SOMMANO (D+E+F)**€ 200,00**

Arrotondamento (+/-)

€ 0,00

costo per tonnellata**PREZZO UNITARIO****€ 200,00**

Oggetto:

Gestione impianto di depurazione del Comune di Mondragone

PREZZO

a misura

Descrizione estesa della voce :

raccolta, trasporto e smaltimento sabbia

MANODOPERA

n.	Descrizione qualifica operaio	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
Totale costo manodopera					€ 0,00

MATERIALI

n.	Descrizione del materiale e/o fornitura	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
1	raccolta, trasporto e smaltimento sabbia	ton	1,00	€ 158,10	€ 158,10
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
Totale costo dei materiali occorrenti					€158,10

NOLI, TRASPORTI, MEZZI D'OPERA

n.	Descrizione	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
1					
2					
3					
4					
5					
6					
Totale costo dei noli, trasporti, mezzi d'opera					€ 0,00

TOTALE COSTO DIRETTO(A+B+C)**€ 158,10**

Spese generali

15,00%

€ 23,72

Utile dell'impresa

10,00%

€ 18,18

SOMMANO (D+E+F)**€ 200,00**

Arrotondamento (+/-)

€ 0,00

costo per tonnellata**PREZZO UNITARIO****€ 200,00**

Oggetto:

Gestione impianto di depurazione del Comune di Mondragone

ELENCO PREZZI E QUANTITA'

n.	Descrizione	u.m.	quantità mese	prezzo	Totale 12 mesi
1	<i>OPERAI E TECNICI, analisi come da capitolato, clorazione materiali di consumo e chimico minuteria, attrezzatura di sicurezza Fornitura di ipoclorito di sodio 14-15%</i>	corpo	1,00	€ 23.221,81	278.661,75
2	<i>Fornitura di policloruro di alluminio</i>	kg	1.700,00	€ 0,33	6.732,00
3	<i>Fornitura di polielettrolita</i>	kg	180,00	€ 1,70	3.672,00
4	<i>raccolta, trasporto e smaltimento fanghi</i>	ton	44,00	€ 170,00	89.760,00
5	<i>raccolta, trasporto e smaltimento vaglio</i>	ton	2,00	€ 200,00	4.800,00
6	<i>raccolta, trasporto e smaltimento sabbia</i>	ton	1,00	€ 200,00	2.400,00
Totale costo de servizio					386.025,75
Oneri della Sicurezza 0,5%					1.930,13
Totale					387.955,88
SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE					
n.	Descrizione	u.m.	quantità	costo per u.m.	totale
1	<i>per iva al 10%</i>				€ 38.795,59
2	<i>Spese per pubblicazione gara su G.U.</i>				€ 600,00
3	<i>Contributo a favore dell'Autorità di Vigilanza</i>				€ 35,00
Totale somme a disposizione					€ 39.430,59
TOTALE COSTO					€ 427.386,47

Dirigente Area Impianti
Luigi Ferrara

